令和５年５月１８日

岸和田青年会議所シニアクラブ

メンバー 各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長  山 元 雅 里

青少年育成委員会

委員長  小 南 将 大

第２８回わんぱく相撲岸和田場所 ご協賛の御礼

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は，当青年会議所に多大なるご支援，ご協力を賜りまして，誠にありがと

うございます。

 さて，このたびは「第２８回わんぱく相撲岸和田場所」にご協賛を賜り，心よ

り厚く感謝申し上げます。

 お陰様で，当日は，●名のわんぱく力士による熱い取り組みとなり，盛況のう

ちに終えることができました。

 当青年会議所は，今後とも青少年の健全育成の一助となる運動を展開してまい

りますので，変わらぬご支援，ご協力のほど，よろしくお願い申し上げます。

 略儀ではございますが，書中にて御礼申し上げます。

謹白